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ALTRA KAPS.*60  
 

Cena: 23,22 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Składniki produktu:
- wspomagają zachowanie zdrowej wątroby i woreczka żółciowego,
- wspierają ochronę wątroby i jej prawidłowe funkcjonowanie,
- hamują gromadzenie się tłuszczów w wątrobie,
- wspierają oczyszczanie organizmu z toksyn

Składniki suplementu diety altra pomagają w utrzymaniu zdrowej wątroby (wyciąg z liści karczocha, wyciąg z z liści andrographis
paniculata, chlorella, wyciąg z nasion ostropestu plamistego), hamują gromadzenie się tłuszczów w wątrobie (wyciąg z ostryżu
długiego), wspierają oczyszczanie organizmu z toksyn (wyciąg z ziela karczocha, wyciąg z liści andrographis paniculata, chlorella,
wyciąg z nasion ostropestu plamistego).
Altra to fosfolipidy sojowe oraz 5 aktywnych składników wspierających pracę wątroby

Wyciąg z ostryżu długiego - hamuje gromadzenie tłuszczów w wątrobie.
Wyciąg z liści karczocha - wspiera detoksykację oraz pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby.
Wyciąg z liści Andrographis paniculata - pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby oraz oczyszczaniu organizmu z toksyn.
Chlorella - pomaga w utrzymaniu zdrowego pęcherzyka żółciowego i wątroby. Wspiera proces odtruwania.
Wyciąg z ziela Brahmi - pomaga utrzymać prawidłowe funkcje pęcherzyka żółciowego.
Wyciąg z nasion ostropestu plamistego - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji wątroby oraz wspiera oczyszczanie organizmu.

Postać:
kapsułki
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W opakowaniu:
20 sztuk

Zalecane dzienne spożycie:  
Dorośli: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

Skład:
Fosfolipidy sojowe 400 mg, wyciąg z korzenia ostryżu długiego 80 mg, wyciąg z ziela karczocha 80 mg, chlorella 40 mg, wyciąg z ziela
Brahmi 40 mg, wyciąg z liści Andrographis paniculata 40 mg, wyciąg z nasion ostropestu plamistego 28,6 mg.

Status:
Suplement diety

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 01-05-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

